
№ 2969 от 11.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 20.01.2017 № 103» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Железногорской 

городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об 

установлении тарифов на услуги юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

города Железногорска Курской области», постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки 

(формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями» и в целях привлечения дополнительных финансовых средств для расширения 

материально-технической базы МУП «Горводоканал», администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 20.01.2017 № 103 

«Об утверждении тарифов на выполнение услуг (работ), оказываемых МУП «Горводоканал» 

следующие изменения: 

раздел II «Прочие услуги (работы)» приложения к постановлению дополнить строками: 

14 Отключение водоснабжения по заявке юридических лиц руб./час  1 789,82 

15 Приемка сети водоснабжения руб./час 1 982,31 

16 Приемка сети канализации руб./час 4 049,39 

17 Согласование сетей водоснабжения и водоотведения в 

проекте, на схеме, на топографической съемке с выездом 

на местность 

руб./час 

1 519,55 

18 Согласование сетей водоснабжения и водоотведения в 

проекте, на схеме, на топографической съемке с выездом 

на местность и использованием прибора «Лидер ГТ –10» 

руб./час 

2 033,06 

19 Согласование сетей водоснабжения и водоотведения в 

проекте, на схеме, на топографической съемке без выезда 

на местность 

руб./час 

647,35 

20 Вызов контролера руб./час 226,37 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Железногорска- начальника Управления городского хозяйства Быканова Д.А.    

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава города  Железногорска                                                                                             Д.В. Котов 


